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ח.פ / עוסק מורשהמספר טלפוןכתובת המעסיקשם המעסיק

פרטי המעסיק )חובה למלא את כל הפרטים(

דמי ניהול לקרן פנסיה

%שיעור דמי ניהול מצבירה )שנתי(

%שיעור דמי ניהול מהפקדה )חודשי(

כתובת דוא"לטלפון ניידמיקודעירביתרחוב

פרטי העמית )חובה למלא את כל הפרטים( 
מצב משפחתיתאריך לידהמס' זהות מלא שם פרטישם משפחה

מיועד לעמית אשר מתחיל עבודה אצל מעסיק חדש, וטרם חלפו שנים עשר )12( חודשים מאז שהסתיים לו הכיסוי הביטוחי בקרן הפנסיה.

שים לב! נוסף על דמי הניהול, רשאית החברה המנהלת לגבות מהנכסים המנוהלים בקופה הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות.
https://menora.click/outcomepension  שיעורי ההוצאות הישירות שנגבו בשנה החולפת מוצגים באתר האינטרנט של החברה המנהלת בכתובת

אישורים
ידוע לי כי לא חלה עלי חובה חוקית למסור את המידע, ומסירת המידע תלויה ברצוני ובהסכמתי, וכי המטרה שלשמה מבוקש המידע היא לצורך ניהול קופת הפנסיה שלי 

ותפעולה, ובכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות, תקנות הגנת הפרטיות, והנחיות רשם מאגרי מידע בהתאם לסמכותו לפי חוק הגנת הפרטיות.

באפשרותך לבחור לקבל מסמכים והודעות מטעם החברה באחד מהאמצעים שמולאו בפרטי העמית:
 דואר אלקטרוני      הודעת טקסט )מסרון(      דואר

לידיעתך! אם לא תבחר באחת מהאפשרויות המפורטות, יישלחו אליך מסמכים והודעות כפי שנקבע בהוראות הדין.

  אני מסכים/ה לקבל מהחברה, ומחברות בקבוצה בה מנויה החברה )מנורה מבטחים פנסיה וגמל בע"מ ומנורה מבטחים ביטוח בע"מ(, הודעות שיווקיות ודברי 
פרסומת באמצעות דואר אלקטרוני, מסרון או כל אמצעי תקשורת אחר, והכל בהתאם לפרטים השמורים במאגר המידע של החברה.

 אני מסכימ/ה להעברת המידע אודותיי לחברות בשליטת קבוצת מנורה מבטחים]1[ לצרכי מחקר וסטטיסטיקה, צורכי ניהול ולשם קבלת הצעות והטבות ביחס 
למוצריהן ו/או שירותיהן, לרבות אלו המותאמות לי אישית, באמצעות כל פרטי הקשר שמסרתי. אי סימון ישאיר את ההעדפות השיווקיות השמורות במערכות מנורה 

מבטחים )אם יש( ללא שינוי. להסרה מרשימת התפוצה למידע שיווקי, הצעות והטבות הנשלחות אליי באמצעות דוא"ל או מסרונים וממשלוח פניות מותאמות אישית ניתן 
/https://ds.menoramivt.co.il/markerting-disapproval-לפנות בכל עת ל

www.menoramivt.co.il :זכויות וחובות העמית קבועות בתקנון קרן פנסיה, אותו ניתן למצוא באתר החברה המנהלת של קופת הגמל

הח"מ מבקש להמשיך את חברותו בקרנות הפנסיה שבניהול מנורה מבטחים פנסיה וגמל בע"מ, ומורה למעסיק שפרטיו מפורטים לעיל להפקיד עבורו לקרנות הפנסיה הללו.

שם סוכנותמס' סוכן חברהמס' בעל רישיוןשם משפחהשם פרטי

פרטי בעל רישיון 

שים לב !
• לעדכון בחירות ביטוחיות/מסלולי השקעה ו/או עדכון פרטים אישיים נדרש לצרף טפסים ייעודים.
• לעדכון בעל רישיון נדרש לצרף טופס "הרשאה מתמשכת לבעל רישיון" בהתאם לנספח ב1/ ב2

חתימת העמיתתאריך
 ]1[ לרבות מנורה מבטחים ביטוח בע"מ, מנורה מבטחים פנסיה וגמל בע"מ, שומרה חברה לביטוח בע"מ, 

     אי.אר.אן ישראל בע"מ וחברות קשורות.
1 דמי ניהול ניתנים בכפוף להפקדות והחברה רשאית לשנות דמי ניהול בכפוף לרגולציה.


